retributionem bonam:Ad Romanos-.Spe gaudentes,in 
tribulatione patientes.Quod impletum eft-.lbant Apo- 
ftoli gaudentes à confpedu Concilij,quia digni habiti 
funt pro nomine 1e s v  contumeliam pati. Ad hæc au
tem inducit mercedis confideratio. Qjiiefcat vox tua à 
ploratu,S¿ oculi tui àlachrymis, quia eft merces operi 
tuo. Merces,inqvia,m,rnulta el7,quia:Pax multa diligen- 
tibus legera tuaui.Etperpetua,quia in cœ/o.Iuftiautem 
in perpetuumviuét,& apud Dominum eft merces eo 
rum. Et hoc eft,quod dicit Beda : Inter odia cordium, 
inter probra Unguarura, inter manus perfequemium, 
æquali,immo lætiori Corde verfemini,intuitu fupern*
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l7 i Expoíltio

Vinti
Aäo.-j.f

mercedis.Et quia hoc opus eft aiduiffimùjfcilicec gau- dtttttibHS- Adueriatiue dicit diuicibuSjin diuicia|S am^it 
dere iii tnbulationibusddeo non folum fpondet prse- ^  bus;,quia cales inhiant addiuitias congregandas.V^ ci,,'Ahac.x. b 

jmiumjfed adiungic exempluiHj cum fubdic ; Secundum qui raulciplicat non fua,id etìjbona terrena ¡ qua: noi^
'h£C enim factebantProphetù paires torurn Secundù quod fune noftra,quia nec nobiicum veniunc,nec nobifeuth 
dicitur : Teftiraonio eftis vobifinetipfis, quia fili] eftis recedunt ; terreni tamen homines reputane elle iua. 
eoruimqui Prophetas occiderCit.Et in A¿tis:Dura cer- Vae, v^, vie habitancibus in terra; Tales lune cupidi,, .  ̂ ^
uice,& incircuracifi ccrdibus,& auribus. Vos femper contra quos dicit Dominus:Nolite thefaurizare vobis Mfttìh ',6,e

lac.^.e

EccL^Z.h

E ccl.ié. c

Jpec.ii.c

DiuerPa 
præiTviapro- 
rt-;cric ieri 
ptura.

Spirimi bando reftitiftis:ficut patres veftri,& vos.Qué 
Prophetaruin non fune perfecuci patres veftriîEt occi- 
derunt eos,quæ prænuntiabant de aduentu iufti. Hos 
proponit in exemplum propter ipforum conftantiam. 
Exeinplum ancipite fracreslaboris &  patieciæ.Pçr Pro- 
phetas^qui locuti fune in nomine Domini. Qui.à veri- 
tate propter flagella non mouebancur.Vnde de Elifep; 
in diebus fuis nópertimuitpì|incipè,& potentianemo

«
Toh.̂ .a

Gen.i^. a, 

Efìher I S, d

Ruth.

Ruth.x, c

RccLvit-d

Ecel.i i . c 

Frou.ii.c

Ecil.iZ.c

Snp.xo.d

vicie illum nep fuperauit illum verbum aliquod. H ac ^ cud funt fruftra,& vane confolabantur. Vete fruftra, 
omnia mala futferebant ProphetcEipropter mercedem. quia;Dormierunt fomnum fuum ; &  nihil inuenerunt 
quam alus promitcunt.Da raercedem fuftinentibus te, omnes viri diuiciarum in manibusfuis. Etprxterea 
ve Prophetíe tui fideles inueniantur.Vndeeximius Ule etiam cum Prophetá Dauid ; Renuit confolari anima 
Propheta loannes poft omnes tribulaciones EccieíxK mea; Meraor fui D ei,&  deledatus fum. H.-ec mihi fit
fubiúgitin perfona Chrifti.Ecce venio cito,& merces confolatio, vt affligens me dolore,nonjparcac ; vtper 
mea mecum eft,reddere vnicuiqifecundum opera tua. defolationemyixperueniaturadconfolationcmpacri^. 
VndeiNota quod diuina Scripturainfinuat nobisdiííe- De qua; Quoraodo fi cui matqr blandiacur , ita ego 
rentias prceraiorum fecundum diuerficates meritorum. confolabor vos. Hanc deberaus expedarc,non pr^oe-